
UCHWAŁA NR XVIII/215/2001 

Rady Powiatu w Aleksandrowie Kuj. 

z dnia 26 kwietnia 2001r. 
 

 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi i pieczęci Powiatu Aleksandrowskiego 

 

Na podstawie art.12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z pózn. zm.) oraz art.3 ust.1 ustawy z dnia 21 

grudnia 1978r. o odznakach i mundurach (Dz.U.Nr 31, poz.130 z pózn. zm.). 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Ustanawia się herb Powiatu Aleksandrowskiego, którego wzór graficzny wraz  

z opisem stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Herb Powiatu umieszcza się na budynku, w pomieszczeniach urzędowych  

należących do organów Powiatu Aleksandrowskiego i powiatowych jednostek  

organizacyjnych.  

3. Prawo używania herbu Powiatu Aleksandrowskiego bez ograniczeń przysługuje 

organom Powiatu, Starostwu Powiatowemu oraz powiatowym jednostkom 

organizacyjnym. 
 

 

§ 2 

1. Ustanawia się flagę Powiatu Aleksandrowskiego, której wzór graficzny wraz  

z opisem stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Flagę Powiatu umieszcza się na budynku siedziby Powiatu Aleksandrowskiego  

a także w innych miejscach dla podkreślenia podniosłego charakteru  

uroczystości oraz świąt lub rocznic państwowych i powiatowych.  

3. Flaga Powiatu może być umieszczana na budynkach i obiektach Powiatu  

Aleksandrowskiego. 
 

 

§ 3 

Ustanawia się pieczęć Powiatu Aleksandrowskiego, której wzór graficzny wraz  

z opisem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 

1.Zastrzega się używanie wzoru herbu, flagi i pieczęci Powiatu Aleksandrowskiego 

na przedmiotach przeznaczonych do obrotu handlowego, mających charakter 

reklamowo - promocyjny oraz umieszczanie go w znaku towarowym.  

2. Używanie wzoru herbu i flagi wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu  

Aleksandrowskiego.  

 



§ 5  

Pozytywna opinia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji stanowi 

załącznik Nr4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Janusz Chmielewski 
 


